
.tiJ>``,ik.fii`.i-,.-,,-

p      R      E      F      E      I       I      u      R      A             €9      €

i   .... ;=``..  `  ,-..:   `        ¥T-¥=.E: i.;:;::'`f..,:..`:::.`;..`.;..:`:``.::. ;`.`.:.`....:..r?..:`  `

ADJUDICACAO DO OBJETO

PREGA0  ELETR6NICO  N° o22/2o24

:       `          `.i      i.-,

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuie6es  legais.  e  tendo  em  vista  que  foram

cumprldas todas  as  formalidades  da  Lei  Federal  n°  14.133/2021  e  Lei  Complemen{ar  n°  123/2006,  an(e  o  Edital

de   Licitagao  na   Modalidade   PREGAO   ELETRONICO   n°  022/2024  -  Aquisi?ao  de  veiculos  para  atender  as

necessidades  da  Secretaria   Municipal  de  Sadde,  e  atentando  ao  julgamento  da   Sessao   Ptlblica   realizada,

ADJUDICA   o   objeto    deste    processo    licitat6rio    para    as    Licitantes     PEDRAGON    AUTOS    LTDA   CNPJ:

03.935.826/0001-30,   no   lote   01,   totalizando   urn  valor  de   R$   274.860,00   (duzentos   e   setenta   e   quatro   mil

oitocentos  e  sessenta  reais);  BRIONE  VEICULOS  LTDA  CNPJ:  06.276.991/0001-16,  no  lote  02,  totallzando  o

valor de  R$  146  000,00  (cento  e  quarenta  e  seis  mil  reais)  e  JUPARA MOTOS  PECAS  E  ACESSORlos  LTDA

CNPJ:  01.654.253/0001-41,  no  lote  03,  totalizando  urn valor de  R$ 49.000,00  (quarenta  e  nove  mil  reais).  Valor

Global da  Licitaeao  R$ 469.860,00  (quatrocentos e sessenta e  nove mil  oitocentos  e sessenta  reais) .

VIgencla do Contrato:  31/12/2024

Valor global do objeto Adjudicado 6 de  R$ 469.860,00 (quatrocentos e sessenta e nove mil ctitocentos e sessenta

reais),

Buerarema -BA, 03 de Dezembro de 2024

Vinicius

Prefeito Municipal



tit     :         _

\`.:.`      I..:`.i      t`..``.`
»,^..`.i..;\;`.v*n.a,x,,a.ty!so

gui:#,;-.:.,:.i.....,..`....;....--:,.:.:A:.......

i  ....-.            ;...i.i.=Lli.:i`i=i.'.:.:      .            .      :  ......

HOMOLOGACAO DO PREGAO ELETR6NICO  N° 022/2024

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuie6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas  todas  as  formalidades  da  Lei  Federal  n°  14.133/21  e  suas  ulteriores  modificae6es,  ante  o  PREGAO

ELETRONICO  n°  022/2024  -Aquisi?ao  de  veiculos  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de

Sadde  , e atentando ao julgamento da  Pregoeira  Municipal,  HOMOLOGA o objeto deste processo licitat6rio para

as  Licitantes:  PEDRAGON  AUTOS  LTDA  CNPJ:  03.935.826/0001-30,  no  lote  01,  totalizando  urn  valor  de  R$

274.860,00  (duzentos  e  setenta  e  quatro  mil  oitocentos  e  sessenta  reais);  BRIONE  VEl'CULOS  LTDA  CNPJ:

06.276.991/0001-16,   no  lote  02,  totalizando  o  valor  de   R$   146.000,00   (cento  e  quarenta  e  seis   mil   reais)  e

n                   JUPARA  MOTOS  PEQAS  E ACESSORIOS  LTDA CNPJ:  01.654.253/000141,  no  lote  03,  totalizando  urn valor

de  R$ 49.000,00  (quarenta e nove  mil  reais).  Valor Global  da  Licitaeao  R$ 469.860,00  (quatrocentos  e  sessenta

e  nove  mil  oitocentos  e  sessenta  reais).  HOMOLOGAD0  o  processo  de  licitagao  na  modalidade  PREGAO

ELETR6NICO n° 022/2024,  na data de 03 de Dezembro de 2024.

A  Pregoeira  Municipal,  devera  tomar  as  medidas  cabiveis,  tendo  em  vista  o  valor  global  homologado  de    F`1$

469.860,00  (quatrocentos e  sessenta  e  nove  mil oitocentos e  sessenta  reais).

-=T=-;::--:-:=i-
Prefeito  Municipal


